
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет : Ортодонтско - хируршки третман на краниофацијални деформации 

Учебна година: 2025 / 2026 

Вид на полагање: колоквиум 

Студиска програма:  стручни забни техничари 

Датум на полагање: 26. 05. 2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1. 767 46 
2. 761 46 
3. 776 47 
4. 774 47 
5. 764 48 
6. 779 46 
7. 773 45 
8. 762 46 
9. 775 40 
10. 777 40 
11. 765 41 
12. 770 40 
13. 784 39 
14. 766 39 
15. 772 40 
16. 763 40 
17. 782 40 
18. 769 39 
19. 781 39 
20. 787 37 
21. 778 37 
22. 785 35 
23. 783 30 
24. 771 30 
25. 780 0 
26. 711 0 

 

Тестот носи вкупно 50 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 

 

Увид во тестот на 2-ри јуни (вторник) од 8 до 10 часот. 

 

Одговорен наставник 

проф. д-р Билјана Џипунова  

 

 

 

 

 

 

 


